
 
 

 

MAP IV v ORP Soběslav, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008393 
 

Zápis – jednání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti MAP IV v ORP Soběslav 

Datum: 8. 4. 2024 

Místo: Soběslav 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 

1. Uvítání a zahájení společného jednání D. Roseckým 
 

2. Aktualizace SWOT III analýz v oblasti rovných příležitostí 
- Upravená verze je přílohou zápisu 
- Připomínky získané i diskusí s dalšími kolegy je možné zasílat do 16.4. 

 

3. Evaluace projektu MAP IV 
- evaluátorka Mgr. Ludmila Kolářová seznámila členy s cíli a průběhem evaluace. 
- byl realizován řízený skupinový evaluační rozhovor 

 

4. Implementace v rámci projektu MAP IV  
- změny u DPP (sčítání hodin odpracovaných u všech zaměstnanců apod.)  

budeme řešit, jakmile budou aktuální nová pravidla  
- kroužek: 1 indikátor = jeden kroužek, jednou týdně, během jednoho pololetí 

(přibližně 40 hodin: 1 hodina příprava, 1 hodina realizace)  
 - více než původní plán (zaplatí se z paušálu) 

- projektové dny (20x cizí jazyky a 50x polytechnika): 1 indikátor = jedna třída, 6 
hodin (krát počet tříd) 
- v plánu chybí 10 projektových dnů (polytechnika) – rozdělí si MŠ U Zastávky, 
MŠ Sviny, MŠ DUHA 

- dílny s rodiči: 1 indikátor = jedna třída, 6 hodin práce (krát počet tříd) 
- více než původní plán (zaplatí se z paušálu) 

- logoped: 1 indikátor = jedna škola (potřebujeme 3 školy)  
- logopedický preventista – musí mít podporu zvenčí (spolupráce s klinickým 
logopedem, supervize apod.)  

 

5. Strategický rámec 
- Investiční aktivity již není nutné aktualizovat každého půl roku 
- aktualizace proběhne v r. 2025 spolu s přípravou nového Místního akčního plánu 

 

6. Diskuze – společné zasedání pracovních skupin 
- místo: Znojmo, Dolní Věstonice apod. 
- datum: 24. a 25. 10. 2024  
 

7. Příští setkání pracovní skupiny proběhne v září 2024. 
 

zapsal: Tomáš Chovanec 


